「SoftBank World 2020」をオンライン開催

~10月1日から、参加登録を受け付け開始~

ソフトバンク株式会社と SB C&S 株式会社は、ソフトバンクとして最大規模の法人向けイベント「SoftBank World 2020」を、2020年10月29~30日に開催します。今年は新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、ライブ配信などによる初のオンライン形式での実施となります。開催に先立ち、SoftBank World 公式サイトで参加登録の受け付けを本日から開始します。講演やオンライン展示など、イベントの視聴には参加登録が必要です。

SoftBank World 公式サイト

 $https://www.softbank.jp/biz/sbw/?utm_source=sbw2020_owned\&utm_medium=other\&utm_campaign=15$

今年で 9 回目を迎える「SoftBank World 2020」は、「この時代を乗り越えるテクノロジーが、ここにある。」をテーマに、ソフトバンクが注力する「IoT」「AI(人工知能)」「DX(デジタルトランスフォーメーション)」に関する事例や、ニューノーマル(新常態)に合わせた新しい取り組みや働き方などを紹介します。

主催者による基調講演や、世界最先端のテクノロジー企業のゲストとの特別プログラム(講演やパネルディスカッション)の他、各分野に精通するスペシャリストや協賛企業、ソフトバンクのグループ各社による 70 以上のセッションを実施します。また、協賛企業のオンライン展示ブースでは、各社のサービスに関する動画や資料をご覧いただけます。

開催概要

名称	SoftBank World 2020	
開催日	2020年10月29日(木)~30日(金)	
イベント URL	SoftBank World 公式サイト	
主催	ソフトバンク株式会社、SB C&S 株式会社	
参加費	無料(事前登録制)	
参加方法	視聴には事前の参加登録が必要です。SoftBank World 公式サイトからご登録ください。	

基調講演

	日程・内容	登壇者
Day1 10月29日	午前8時30分~10時	ソフトバンクグループ株式会社 代表取締役会長 兼 社長孫 正義
	午前 10 時~10 時 30 分	ソフトバンク株式会社 代表取締役 社長執行役員 兼 CEO 宮内 謙
Day2 10月30日	午前 10 時~10 時 30 分	ソフトバンク株式会社 代表取締役 副社長執行役員 兼 COO 今井 康之

※プログラムは都合により変わる場合があります。

プログラムについて

SoftBank World 公式サイトやソフトバンク法人公式 Facebook ページ「SoftBank for Biz(ソフトバンクフォー ビズ)」(https://www.facebook.com/SoftBankforBiz/) で随時お知らせします。

参加登録について

SoftBank World 公式サイトの「参加登録(無料)」からご登録ください。

※参加登録によって、全てのプログラムが視聴可能です。プログラムごとに参加登録していただく必要は ありません。

登録受付期間: 2020年10月1日(木)~10月30日(金)(予定)

SoftBank World 公式サイト

 $https://www.softbank.jp/biz/sbw/?utm_source=sbw2020_owned\&utm_medium=other\&utm_campaign=15$

- SoftBank およびソフトバンクの名称、ロゴは、日本国およびその他の国におけるソフトバンクグループ株式会社の登録商標または商標です。
- その他、このプレスリリースに記載されている会社名および製品・サービス名は、各社の登録商標または商標です。